

Komett ApS

Valdemars Have 5, st. mf., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 38 10 61 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Morten Graves Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2020 - 29. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komett ApS
Valdemars Have 5, st. mf.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 10 61 47
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 29. juni 2021

Direktion

Morten Graves Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive online markedsføringsbureau, herunder arbejde med SEO, SEM, AdWords og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 565.422 kr. mod 108.311 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 439.305 kr. mod 9.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. januar 2020 - 29. juni 2021. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 29/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	565.422	108.311
1 Personaleomkostninger	0	-101.784
Driftsresultat	565.422	6.527
Andre finansielle indtægter	0	7.857
Øvrige finansielle omkostninger	-1.861	-1.464
Resultat før skat	563.561	12.920
Skat af årets resultat	-124.256	-2.979
Årets resultat	439.305	9.941
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	195.000	0
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	0	9.941
Disponeret fra overført resultat	-25.695	0
Disponeret i alt	439.305	9.941

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>29/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.239	97.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.820
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.118
Andre tilgodehavender	0	33.409
Tilgodehavender i alt	<u>95.239</u>	<u>158.382</u>
Likvide beholdninger	<u>452.187</u>	<u>59.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>547.426</u>	<u>218.290</u>
Aktiver i alt	<u>547.426</u>	<u>218.290</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>29/6 2021</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.436	41.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Egenkapital i alt	<u>335.436</u>	<u>91.131</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	112.032	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.032</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	12.486
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	77.283
Gæld til associerede virksomheder	3.999	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	381	21.042
Selskabsskat	12.224	2.979
Anden gæld	77.354	13.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.958</u>	<u>127.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.990</u>	<u>127.159</u>
Passiver i alt	<u>547.426</u>	<u>218.290</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	31.190	0	81.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.941	0	9.941
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	41.131	0	91.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.695	270.000	244.305
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	195.000	0	195.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-195.000	0	-195.000
	50.000	15.436	270.000	335.436

Noter

	1/1 2020 - 29/6 2021	1/1 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	93.274
Pensioner	0	5.520
Andre omkostninger til social sikring	0	852
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.138
	<u>0</u>	<u>101.784</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adlab ApS, CVR-nr. 38429604, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for Adlab ApS, CVR-nr. 38429604.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Komett ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 26.02.2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.